



**KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO  
CENTRALA**

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa  
Centrala tel. (22) 592-65-90; fax 592-66-50

Biuro Zamówień Publicznych tel.: (22) 592-64-20, e-mail: bzp@krus.gov.pl

0000-ZP.261.38.2020

Warszawa, dn. 08.12.2020r.

**Do wszystkich Wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup licencji Microsoft Exchange CAL, w trybie przetargu nieograniczonego.**

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego – Centrala informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie 1**

Wzór Umowy par 2 ust 3. Zamawiający wymaga dostarczenia dokument/y potwierdzający/e udzielenie Zamawiającemu licencji na oprogramowanie wraz ze wsparciem producenta (ATiK) dla licencji wskazanej w § 1 ust. 1.

Prosimy o potwierdzenie, że powyższe wymagania zostaną spełnione przez Wykonawcę jeśli Microsoft zamieści informacje o zamówionych licencjach na dedykowanym portalu do umowy MPSA.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca spełni wymaganie gdy licencje będą dostępne na koncie Zamawiającego na dedykowanym portalu MPSA.

**Pytanie 2**

Wzór umowy par. 2 ust. 8.

W związku z tym że producent oprogramowania Microsoft usługi wsparcia producenta ATiK świadczy obecnie za pomocą tylko dwóch poniższych kanałów:

- dedykowanego do świadczenia pomocy technicznej systemu internetowego producenta

Oraz

- telefonicznie

Prosimy o modyfikację ust. 8 i usunięcie pkt c) za pomocą poczty elektronicznej – adres e-mail.

**Odpowiedź:**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843.), Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez wykreślenie pkt c) z § 2 ust.8 Wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert określony w pkt 9.1 Instrukcji dla Wykonawców – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, do dnia 11.12.2020r.

Godziny składania i otwarcia ofert wskazane w SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

*Dyrektor Biura Zamówień Publicznych*

*Marta Pietrzak*